

Giżycka Ochrona Zdrowia Sp. z o.o.

Warszawska 41

11-500 Giżycko

.....
[nazwa zamawiającego, adres]

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: Zakup toru wizyjnego na Oddział Urologii.

Numer referencyjny: PN/04/02/24

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, **Giżycka Ochrona Zdrowia Sp. z o.o.**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Zestaw IV

Pytanie nr 1

Pytania do Załącznika nr 2a - Specyfikacja:

Dot. punktu 3: Czy Zamawiający dopuści funkcję wzmocnienia koloru do zmiany koloru odwzorowania obrazu, celem wzmocnienia różnicy między nieprawidłową i zdrową tkanką?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2

Dot. punktu 5: Czy Zamawiający dopuści wyjścia 2 x DVI-D, 2x S-Video, 2 x kompozytowe wideo, 1x 3,5mm złącze typu jack stereo (wyjście do sterowania akcesoriami, urządzeniami peryferyjnymi)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3

Dot. punktu 7: Czy Zamawiający dopuści gniazdo do podłączenia sterowania urządzeniami peryferyjnymi, 2 x sterowalne urządzenia peryferyjne?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4

Dot. punktu 12: Czy Zamawiający dopuści możliwość cyfrowego powiększenia obrazu, czyli możliwość powiększenia zoom'u cyfrowego?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5

Dot. punktu 13: Czy Zamawiający dopuści możliwość przypisania ustawień dla minimum 6 użytkowników?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6

Dot. punktu 24: Czy Zamawiający dopuści głowicę kamery z możliwością ręcznego czyszczenia poprzez przepłukanie głowicy kamery pod bieżącą wodą oraz oczyszczenie szklanych powierzchni wacikiem nasączonym alkoholem?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 7

Dot. punktu 25: Czy Zamawiający dopuści głowice kamery bez możliwości sterylizacji niskotemperaturowej: ETO, STERIS, STERRAD? Proces sterylizacji głowicy kamery skraca jej żywotność, a zawsze jest możliwość ubrania głowicy kamery w sterylny rękaw podczas zabiegu, aby żywotność sprzętu była dłuższa.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8

Dot. punktu 26: Czy Zamawiający dopuści źródło światła LED o żywotności >50 000 h?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9

Dot. punktu 29: Czy Zamawiający dopuści monitor z wejściem 1 x DVI-D ? Jest to wystarczająca ilość wejść do podłączenia jednego monitora, którego Zamawiający wymaga w specyfikacji, ze sterownikiem kamery.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10

Dot. punktu 33: Czy Zamawiający dopuści 2 koła z hamulcami i 2 koła bez hamulców?

Odpowiedź: Dopuszcza, lecz nie wymaga.

Pytanie nr 11

Dot. punktu 18 i 19: Czy Zamawiający dopuści zamiast wyświetlania na monitorze informacji o podłączonej głowicy kamery oraz wyświetlania wskaźnika rozwiązania korzystniejsze dla Zamawiającego, tj. wyświetlanie informacji o wybranym trybie operacji oraz informacji ile zostało pojemności w pamięci dysku zewnętrznego np. do robienia zdjęć czy nagrywania filmu z zabiegu?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12

Dot. punktu 21: Czy Zamawiający dopuści zamiast obrazowania w wąskim paśmie światła obrazowanie równoważne w trzech trybach nazywane przed producenta VESMAX (VESMAX A, VESMAX B, VESMAX C) pozwalające na wzmocnienie koloru do zmiany koloru odwzorowania obrazu, celem wzmocnienia różnicy między nieprawidłową, a zdrową tkanką?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Zestaw V

Pytanie 1 do wzoru umowy, §2 ust. 5 - Czy Zamawiający w zamian za protokół przekazania sprzętu dopuści możliwość przedłożenia dokumentu WZ zawierającego numery katalogowe, numery seryjne oraz nazwę produktu jako potwierdzenie wykonania dostawy?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 2 do wzoru umowy, §3 ust. 9 – Zwracamy się z prośbą o wykreślenie ust. 9 pozwalającego Zamawiającemu na potrącanie kar umownych z wynagrodzenia. W obecnym brzmieniu ust. 9 Wykonawca nie ma możliwości na ustosunkowanie się co do wysokości kar naliczonych przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 3 do wzoru umowy, §6 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraz zgodę na zamianę formy płatności wynagrodzeni za dostarczony sprzęt z 30 dni od dnia doręczenia prawidłowo wystawionej faktury na formę: 100 % przedpłata? Po dokonaniu przedpłaty sprzęt zostanie dostarczony Zamawiającemu.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 4 Dotyczy : Załącznik nr 2a – Specyfikacja, Tor wizyjny pkt.1

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości tor wizyjny jakości 4K? Rozwiązania o rozdzielczości HD są już mocno przedawnionymi rozwiązaniami.

Odpowiedź: Dopuszcza, lecz nie wymaga

Pytanie nr 5 Dotyczy : Załącznik nr 2a – Specyfikacja, Tor wizyjny pkt.3

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości tor wizyjny jakości 4K, który nie posiada technologii blokującej światło czerwone i jednocześnie odstąpi od tego parametru?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 6 Dotyczy : Załącznik nr 2a – Specyfikacja, Tor wizyjny pkt.4

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości tor wizyjny 4K, który ma możliwość podłączenia kilku kamer różnych producentów za pomocą światłowodu, natomiast nie będzie miał możliwości podpięcia różnych kamer, różnych producentów.?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Zestaw VI

Pytania dotyczą: **Załącznik nr 2a – Specyfikacja**

Pytanie 1

Prosimy o dopuszczenie toru wizyjnego URO z obrazowaniem full HD w pełni kompatybilnego z posiadanymi przez Zamawiającego endoskopami o parametrach technicznych równoważnych, a w większości przypadków lepszych funkcjonalnie t.j.:

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

dot. poz. 3 – rozwiązanie równoważne funkcjonalnie do obecnie opisanego t.j. jednostka z funkcją obrazowania z wykorzystaniem technologii cyfrowych filtrów obrazowania (wzmocnienie obrazu t.j. uwypuklenie struktury tkanki oraz naczyń krwionośnych).

Zastosowana technologia nowej generacji oparta jest o silne różnicowanie kontrastów oraz tonu kolorów obserwowanej tkanki celem diagnostyki struktury i unaczynienia obserwowanej błony śluzowej – rozwiązanie równoważne funkcjonalnie do obecnie opisanego

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

dot. poz. 5 – rozwiązanie nowszej generacji t.j. wyjścia cyfrowe min.: 2x HDMI (umożliwiające przesyłanie sygnału w standardzie full HD w lepszych rozdzielczościach do 1920x1200p)

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

dot. poz. 21 – głowica kamery kompatybilna z obrazowaniem w wąskich pasmach światła – technologią cyfrowych filtrów obrazowania/wzmocnienia obrazu

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

dot. poz. 23 – rozwiązanie nowszej generacji t.j. ustawienie ostrości obrazu za pomocą dźwigni na głowicy kamery (obecnie regulacja „pierścieniem”)

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pozostałe parametry zgodne z opisem zawartym w OPZ.